HOTEL

R]

VAL THORENS

Carte Bar



Une petile faim ?

Dégustez nos tapas faits maison, idéals pour accompagner
les cocktails signatures de nos souriants barmans.
Taste our homemade tapas, ideal to pair with

our smi/ing bartenders' signature cocktails.

Prix nets en euro TTC, service compris / Net prices. taxes and service included
Le registre des allergénes est disponible & votre demande / The list of allergens is available on request



Accras de légumes jus végétal
Vegetable Accra with vegetable juice

Accras de poisson
Fish fritters

Assiette mixte fromage Coopérative Montagne Saveur /
Charcuterie La Belle en Cuisse Val Thorens
Mixed plate of cheese from Montagne Saveur Cooperative /

Charcuterie from La Belle en Cuisse Val Thorens

Brushetta
Brushetta

Croque truffe
Truffle toasted sandwich

Prix nets en euro TTC, service compris / Net prices, taxes and service included
Le registre des allergénes est disponible & votre demande / The lst of llergens is available on request

15€

15€

19€

18€

19€



Boissons chaudes - Hot drinks
Expresso

Américano / Allongé

Double expresso

Café Latte, Machiatto, Cappucino
Thé - Tea

Chocolat Chaud - Hot Chocolate
Chocolat Viennois - Viennese hot chocolate
Thé dégustation - Tea cupping

Vin Chaud - Mulled wine

Eaux - Water

Vittel, San Pellegrino 50cl/100c|

Eau Bonneval 70cl, Eau Bonneval Pétillante 70cl

Perrier 33cl

Supplément sirops - Syrup supplement

(Grenadine, menthe, citron, péche, orgeat, fraise, violette)

Softs

Coca Cola (Regular, Zéro)
Orangina, Fuze Teq, Sprite
Red bull

Schweppes (Tonic, Ginger Beer, Pink Pepper, Hibiscus)

Jus Alain Millat - Fruit juices

(Abricot, Pomme Cox, Orange, Ananas, Cranberry,

Fraise, Tomate)

Orange ou Citron Pressé - Squeezed Orange or Lemon

35€
4€
6€
6€
5€
6€
7€
7€
8€

5€/8€
9€
6€

25cl 33cl

7€
6€
7€

9,50€

10€



25cl 33cl 50cl

Asahi 6,50€ 12€
St Stephanus 6,50€ 21€
Monaco/Panaché 6,50€ 12€

Supp Sirop +1€

Supp Picon +2€

Magners Cidre 8€
1664 Sans Alcool 8€
Desperados 9€
Chouffe 9€
IPA Brooklyn 9€
Mont Blanc : Blanche, Myrtille, Rousse 9€

Prix nets en euro TTC, service compris / Net prices, taxes and service included

L'abus d'alcool est d pour la santé. A avec dé / Alcohol is more enjoyable if consumed in moderation




Cocktails Signatures - Signature cocktails 18€

Le Pear de Gringo
Mezcal Del Maguey infusé & la cannelle, sirop de vin chaud épicé jus de poire,
jus de citron vert, bitter chocolat

Jardin de Marielle
Vodka Zubrowka Biala infusée a l'estragon, jus de citron vert, purée
de myrtilles, ginger beer

Alpes Héro
Apérol infusé a l'ananas, ginger beer, Prosecco Riccadona

Blanc Chaud (cocktail chaud)
Four Roses Bourbon, sirop de miel, jus de pomme, liqueur de noisette,
jus de citron, eau chaude, anis

Neige Tropicale (cocktail clarifi¢)
Havana 3 ans, Sailor Jerry, Cointreau, jus d'ananas, jus de citron vert, sirop de
goingembre, purée de Coco,

Gin Hippie
Gin Beeteater, Génépi, St Germain, citron jaune, menthe, soda

Mont'K

Chartreuse Verte, Gin Beefeater, jus citron jaune, basilic, sucre, blanc d'oeuf

L'Apogée
Cognac Hennessy VS, Créme de miire, bitter chocolat, bitter
orange

Ne vous inquiétez pas, nos barmans connaissent aussi leurs
classiques... 18€

Don't worry, our bartenders know their classics too..

Cocktails Sans Alcool - Alcohol-free cocktails 15€

Castor et Pollux
Jus de poire, cordiale de sureau, jus de citron, mousse de gingembre

Saint Bernard
Jus d'orange, jus de citron, sirop de sucre, eau, eau de fleur d'oranger

Télé féérique (Cocktail chaud)
Jus de pomme, jus de citron, sirop d'érable, anis, coriandre, cannelle

Prix nets en euro TTC, service compris / Net prices, taxes and service included

L'abus d'alcool est d pour la santé. A avec dération / Alcohol is more enjoyable if consumed in moderation




Cheurlin-Dangin

1250cl  75cl

Curvée seeitsllz LECI s
Deutz Brut 84€
Deutz Rosé 98€
Jeeper Blanc de Blanc 92€
ﬁ::::\lﬁ Salmon Brut GG

12.50cl
Ricard 4€
Suze 6€
Dollin 7€
Porto Blanc 7€
Porto Rouge 7€
Campari 8€
Kir 9€
Kir Royal Savoyard 12€
IGP Val de Loire - Domaine Laporte 2022 7€
Roussette de Savoie - Domaine de Lucey 2022 9€
Chablis - Domaine Gueguen 2022 ne
Céteaux d'Aix - Chateau Revelette “Le Grand Blanc” 2022 12€
Pessac-Léognan - Chateau Lagrange 2020 14€

Prix nets en euro TTC, service compris / Net price
Labus dalcool est d pour la santé. A i

avec

s and service includ

leohol is more enjoyable if consumed in moderation



Vins rouges - Red wines 1250cl

Savoie Gamay Domaine Saint Germain Crac Boum Bu Bio 2021 8€
Coétes du Rhéne Alain Jaume Réserve Grand Veneur 2020 9€
Bourgogne Pinot Noir Domaine Rochebin 2020 10€

Puisseguin Saint-Emilion - Chéteau Lanbersac Vieilles Vignes 2018 ne

Vins rosé - Rosé wines

Figuiére - Cuvée Méditerranéenne 2022 8€

Prix nets en euro TTC, service compris / Net prices, taxes and service included

L'abus d'alcool est di pour la santé. A avec modé 1 Alcohol is more enjoyable if consumed in moderation




2cl 4cl 6cl

Dolin (Blanc, Rouge) 7€
Get 27 / Get 31 7€
Martini Dry 7€
Kahlua 8€
Chambord 8€
Grand Marnier Cordon Rouge 8€

Baileys 9,50€
Amaretto 9,50€
Cambusier (Violette, Cassis, Fraises des bois) 9€
Cointreau 9,50€

Saint Germain 10€
Italicus Rosolio Di Bergamoto 10€
Theoria Histerie, Theoria Perfidie 12€
Absinthe 10€

Prix nets en euro TTC, service compris / Net prices, taxes and service included

L'abus d'alcool est d pour la santé. A avec dé / Alcohol is more enjoyable if consumed in moderation




Gins

Gin Beefeater

Seedlip Goove 42 0 Alcool
Hendricks

Aprés 92 “Savoie”

Apres 92 “Savoie” Myrtille

Gin Copperhead Black
Roku

Tanqueray Classic

Gin Mare

Monkey 47
Tanqueray Ten

N°44 de Grasse

4cl

9€

13€

14€

15€

16€

15€

15€

15€

16€

17€

18€

20€

Demandez & nos barmans de vous accorder votre gin avec le Schweppes Tonic

Ask our bartenders to match your gin with the perfect Schweppes Tonic Premium

Prix nets en euro TTC, service compris / Net prices, faxes and service included

L'abus d'alcool est d pour la santé. A

avec

/ Alcohol is more enjoyable if consumed in moderation



Havana 3 ans
Havana 7 ans
Pére Labat 59°
Cachaga Leblon
Longueteau
Matusalem 15 ans
Santa Teresa 1796

Zacapa 23 ans

Olmeca Silver
Mezcal Del Maguey
Plata Don Julio

Don Julio Reposado
Patron Silver

Clase Azul Reposado

Zubrowka Biala
Ketel One
Tito's

Belvedére

Beluga Gold Line

4cl
8€
9€
9€
9€
12€
14€
15€
18€

8€
9€
12€
13€
16€
30€

8€
12€
12€
13€
22€

Prix nets en euro TTC, service compris / Net prices, taxes and service included

L'abus d'alcool est d pour la santé. A

avec

1/ Alcohol is more enjoyable if consumed in moderation



Whiskies

Four Roses

Jameson

Jack Daniel's Old N°7
Jack Daniel’'s Honey
Bulleit Bourbon
Glenfiddich 12 ans
Monkey Shoulder
Woodford Réserve
Laphroaig

Valley Whisky Alpin
Nikka From the Barrel
Crown Royal

Balvenie Caribbean 14 ans
Lagavulin 16 ans

The Macallan 12 ans

8€

9€

12€

13€

ne

13€

ne

12€

12€

14€

15€

17€

18€

19€

22€

Prix nets en euro TTC, service compris / Net prices, taxes and service included

L'abus d'alcool est d pour la santé. A

avec

1 Alcohol is more enjoyable if consumed in moderation



Génépi

Génépi Jaune

Génépi Noir

Génépi Fumée

Génépi Distillé
Hysope

Hennesy VS
Vulnéraire

Chartreuse Jaune
Chartreuse Verte
Chartreuse MOF
Chartreuse Elexir 1605
Chartreuse 9éme Centenaire
Chartreuse VEP jaune
Chartreuse VEP verte

Elixir Végétal de chartreuses

Poire William

Rémy Martin VSOP

Calvados

Calvados Christian Drouin VSOP
Cognac

Hennessy XO

Prix nets en euro TTC, service compris / Net prices, faxes and service i
A i

L'abus d'alcool est d pour la santé. A

avec

1 Alcohol is more

8€
10€
12€
10€
10€

ne
10€

ne
10€
10€
15€
10€
16€
65€
65€

5€

9€
13€
14€
18€
13€
28€

ded

able if consumed in moderation



HOTEL

R]

VAL THORENS

Hétel Marielle
327, rue du Soleil
73440 Val Thorens
+33(0)4 58 24 00 80
hotelmarielle.com



