

Une petite faim?

Dégustez nos tapas faits maison, idéals pour accompagner les cocktails signatures de nos souriants barmans.

Taste our homemade tapas, ideal to pair with our smiling bartenders' signature cocktails.

Prix nets en euro TTC, service compris / Net prices, taxes and service included Le registre des allergènes est disponible à votre demande / The list of allergens is available on request.

A partager ? Ou pas ! To share or not to share ?

Accras de légumes jus végétal Vegetable Accra with vegetable juice	15€
Accras de poisson 🖁 🦫 Fish fritters	15€
Assiette mixte fromage Coopérative Montagne Saveur / Charcuterie La Belle en Cuisse Val Thorens Mixed plate of cheese from Montagne Saveur Cooperative / Charcuterie from La Belle en Cuisse Val Thorens	19€
Brushetta	18€
Croque truffe D Truffle toasted sandwich	19€

Boissons chaudes - Hot drinks

Expresso			3,5€
Américano / Allongé			4€
Double expresso			6€
Café Latte, Machiatto, Cappucino			6€
Thé - Tea			5€
Chocolat Chaud - Hot Chocolate			6€
Chocolat Viennois - Viennese hot chocolate			7€
Thé dégustation - Tea cupping			7€
Vin Chaud - Mulled wine			8€
Eaux - Water			
Vittel, San Pellegrino 50cl/100cl			5€/8€
Eau Bonneval 70cl, Eau Bonneval Pétillante 70cl			9€
Perrier 33cl			6€
Supplément sirops - Syrup supplement (Grenadine, menthe, citron, pêche, orgeat, fraise, violette)			1€
Softs	20cl	25cl	33cl
Coca Cola (Regular, Zéro)			7€
Orangina, Fuze Tea, Sprite		6€	
Red bull		7€	
Schweppes (Tonic, Ginger Beer, Pink Pepper, Hibiscus)	6€		
Jus Alain Millat - Fruit juices (Abricot, Pomme Cox, Orange, Ananas, Cranberry, Fraise, Tomate)			9,50€
Orange ou Citron Pressé - Squeezed Orange or Lemon		10€	

		25cl	33cl	50cl
Asahi		6,50€		12€
St Stephanus		6,50€		21€
Monaco/Panaché		6,50€		12€
Supp Sirop +1€				
Supp Picon +2€				
Magners Cidre			8€	
1664 Sans Alcool			8€	
Desperados			9€	
Chouffe			9€	
IPA Brooklyn			9€	
Mont Blanc : Blanche, Myrt	ille. Rousse		9€	

Cocktails Signatures - Signature cocktails

18€

Le Pear de Gringo

Mezcal Del Maguey infusé à la cannelle, sirop de vin chaud épicé, jus de poire, jus de citron vert, bitter chocolat

Jardin de Marielle

Vodka Zubrowka Biala infusée à l'estragon, jus de citron vert, purée de myrtilles, ginger beer

Alpes Héro

Apérol infusé à l'ananas, ginger beer, Prosecco Riccadona

Blanc Chaud (cocktail chaud)

Four Roses Bourbon, sirop de miel, jus de pomme, liqueur de noisette, jus de citron, eau chaude, anis

Neige Tropicale (cocktail clarifié)

Havana 3 ans, Sailor Jerry, Cointreau, jus d'ananas, jus de citron vert, sirop de goingembre, purée de Coco,

Gin Hippie

Gin Beefeater, Génépi, St Germain, citron jaune, menthe, soda

Mont'K

Chartreuse Verte, Gin Beefeater, jus citron jaune, basilic, sucre, blanc d'oeuf

L'Apogée

Cognac Hennessy VS, Crême de mûre, bitter chocolat, bitter orange

Ne vous inquiétez pas, nos barmans connaissent aussi leurs classiques...

Don't worry, our bartenders know their classics too...

18€

Cocktails Sans Alcool - Alcohol-free cocktails

15€

Castor et Pollux

Jus de poire, cordiale de sureau, jus de citron, mousse de gingembre

Saint Bernard

Jus d'orange, jus de citron, sirop de sucre, eau, eau de fleur d'oranger

Télé féérique (Cocktail chaud)

Jus de pomme, jus de citron, sirop d'érable, anis, coriandre, cannelle

	12.50cl	75cl
Cheurlin-Dangin Cuvée spéciale	13€	72€
Deutz Brut		84€
Deutz Rosé		98€
Jeeper Blanc de Blanc		92€
Billecart Salmon Brut Réserve		110€
	1	2.50cl
Ricard		4€
Suze		6€
Dollin		7€
Porto Blanc		7€
Porto Rouge		7€
Campari		8€
Kir		9€
Kir Royal Savoyard		12€
IGP Val de Loire - Domaine Laporte 2022		7€
Roussette de Savoie - Domaine de Lucey 2022		9€
Chablis - Domaine Gueguen 2022		11€
Côteaux d'Aix - Château Revelette "Le Grand Blanc" 2022		12€
Pessac-Léognan - Château Lagrange 2020		14€

Vins rouges - Red wines	12.50cl
Savoie Gamay Domaine Saint Germain Crac Boum Bu Bio 2021	8€
Côtes du Rhône Alain Jaume Réserve Grand Veneur 2020	9€
Bourgogne Pinot Noir Domaine Rochebin 2020	10€
Puisseguin Saint-Émilion - Château Lanbersac Vieilles Vignes 2018	11€

Vins rosé - Rosé wines

Figuière - Cuvée Méditerranéenne 2022 8€

	2cl	4cl	6cl
Dolin (Blanc, Rouge)			7€
Get 27 / Get 31			7€
Martini Dry			7€
Kahlua			8€
Chambord			8€
Grand Marnier Cordon Rouge		8€	
Baileys			9,50€
Amaretto			9,50€
Cambusier (Violette, Cassis, Fraises des bois)			9€
Cointreau		9,50€	
Saint Germain			10€
Italicus Rosolio Di Bergamoto			10€
Theoria Histerie, Theoria Perfidie			12€
Absinthe		10€	

4cl
9€
13€
14€
15€
16€
15€
15€
15€
16€
17€
18€

Demandez à nos barmans de vous accorder votre gin avec le Schweppes Tonic Ask our bartenders to match your gin with the perfect Schweppes Tonic Premium. 20€

N°44 de Grasse

	4cl
Havana 3 ans	8€
Havana 7 ans	9€
Père Labat 59°	9€
Cachaça Leblon	9€
Longueteau	12€
Matusalem 15 ans	14€
Santa Teresa 1796	15€
Zacapa 23 ans	18€
Olmeca Silver	8€
Mezcal Del Maguey	9€
Plata Don Julio	12€
Don Julio Reposado	13€
Patron Silver	16€
Clase Azul Reposado	30€
Zubrowka Biala	8€
Ketel One	12€
Tito's	12€
Belvedère	13€
Beluga Gold Line	22€

Whiskies

Four Roses	8€
Jameson	9€
Jack Daniel's Old N°7	12€
Jack Daniel's Honey	13€
Bulleit Bourbon	11€
Glenfiddich 12 ans	13€
Monkey Shoulder	11€
Woodford Réserve	12€
Laphroaig	12€
Valley Whisky Alpin	14€
Nikka From the Barrel	15€
Crown Royal	17€
Balvenie Caribbean 14 ans	18€
Lagavulin 16 ans	19€
The Macallan 12 ans	22€

Digestifs

Savoie

Génépi	8€
Génépi Jaune	10€
Génépi Noir	12€
Génépi Fumée	10€
Génépi Distillé	10€
Hysope	11€
Hennesy VS	10€
Vulnéraire	11€
Chartreuse Jaune	10€
Chartreuse Verte	10€
Chartreuse MOF	15€
Chartreuse Elexir 1605	10€
Chartreuse 9ème Centenaire	16€
Chartreuse VEP jaune	65€
Chartreuse VEP verte	65€
Elixir Végétal de chartreuses	5€

Classiaue

Poire William	9€
Rémy Martin VSOP	13€
Calvados	14€
Calvados Christian Drouin VSOP	18€
Cognac	13€
Hannessy VO	08€



Hôtel Marielle 327, rue du Soleil 73440 Val Thorens +33(0)4 58 24 00 80 hotelmarielle.com